
Број 17  Страна 1560                      „Службени лист општине Неготин“                         26.09.2021. 

 На основу члана 15. став 1. тачка 2. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, бр. 
129/2007, 34/2010 - одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично тумачење и 68/2020), Изборна 
комисија општине Неготин, на седници одржаној дана 24.09.2021. године, донела је  
 
 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА НАЗИВА И АДРЕСА ПОЈЕДИНИХ 

БИРАЧКИХ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 
 
 1. Овим решењем врши се измена Решења о изменама и допунама назива и адреса за следећа 
бирачка места на територији општине Неготин и то: 
 
-на бирачком месту 5 – Неготин 5 мења се назив бирачког места, тако да сада гласи: 
 ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА НЕГОТИН, као и адреса која сада гласи: НЕГОТИН. 
 
 
 2. Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине 
Неготин“. 
 
У Неготину, дана 24.09.2021.године. 
Број: 013-2/2021-46 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

Јасна Лазић Радосављевић, дипл.правник, с.р. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26.09.2021.                               „Службени лист општине Неготин“                   Број  17 страна 1561 

На основу члана 15. став 1. тачка 2. и 58. Закона о локалним изборима  ("Сл. гласник РС", бр. 
129/2007, 34/2010 - одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично тумачење и 68/2020), а у вези 
члана 52. Закона о избору народних посланика („Сл. гласник РС“, бр. 35/2000, 57/2003 - одлука УСРС, 
72/2003 - др. закон, 75/2003 - испр. др. закона, 18/2004, 101/2005 - др. закон, 85/2005 - др. закон, 28/2011 - 
одлука УС, 36/2011, 104/2009 - др. закон, 12/2020 и 68/2020), Изборна комисија општине Неготин, на 
седници одржаној дана 26.09.2021.године, донела је 

 
 

ОДЛУКУ 
О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА КОЈА ИМАЈУ МАЊЕ ОД 100 БИРАЧА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 
 

Члан 1. 
 У општини Неготин одређују се бирачка места са мање од 100 бирача: 
 
-Број 58 - Сала Дома Културе, Рогљево; 
-Број 62 - Дом Културе, Смедовац. 
 

Члан 2. 
 Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 
 

Образложење 
 

 Правни основ за доношење ове одлуке садржан је у члану 15. став 1. тачка 2. и 58. Закона о 
локалним изборима  ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 34/2010 - одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - 
аутентично тумачење и 68/2020), а у вези члана 52. Закона о избору народних посланика („Сл. гласник 
РС“, бр. 35/2000, 57/2003 - одлука УСРС, 72/2003 - др. закон, 75/2003 - испр. др. закона, 18/2004, 
101/2005 - др. закон, 85/2005 - др. закон, 28/2011 - одлука УС, 36/2011, 104/2009 - др. закон, 12/2020 и 
68/2020). 
 Члан 15. став 1. тачка 2. Закона о локалним изборима прописује да Изборна комисија одређује 
бирачка места, при чему нарочито води рачуна о равномерној распоређености бирача на бирачким 
местима и о доступности бирачког места бирачима. 
 Чланом 58. истог закона прописано је се одредбе Закона о избору народних посланика 
("Службени гласник РС", бр. 35/00, 57/03 - одлука УСРС, 72/03 - др. закон, 75/03 - испр. др. закона, 
18/04, 85/05 - др. закон и 101/05 - др. закон) о бирачким списковима, о изборном материјалу, именовању 
у изборне комисије и бирачке одборе, бирачким местима, о обавештавању грађана о предложеним 
кандидатима, о забрани трајања изборне пропаганде и објављивању претходних резултата или процене 
резултата избора, гласању, утврђивању и објављивању резултата избора, неплаћању пореза и доприноса 
за средства која се исплаћују као накнада за рад лица у органима за спровођење избора и казнама, 
сходно се примењују на избор одборника, ако овим законом није другачије одређено. Чланом 52. Закона 
о избору народних посланика прописано је да се гласање за посланике обавља на бирачком месту, да 
бирачко место одређује се за гласање највише 2.500, а најмање 100 бирача, а да ближа правила у вези са 
бирачким местом утврђује Републичка изборна комисија. 
 Како технички није могуће да се бирачима из насељених места Рогљево и Смедовац омогући 
гласање на местима приступачним поменутим бирачима, а имајући у виду да бирачко тело у овим 
местима чини претежно стара популација, Изборна комисија општине Неготин донела је Одлуку као у 
диспозитиву. 
 
Број: 013-2/2021-49 
У Неготину, 26.09.2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

Јасна Лазић Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

__________________________________ 



Број 17  Страна 1562                      „Службени лист општине Неготин“                         26.09.2021. 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 

На основу члана 15. став 1. тачка 2. Закона о локалним изборима  ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 34/2010 - одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - 
аутентично тумачење и 68/2020), Изборна комисија општине Неготин, на седници одржаној дана 26.09.2021.године, донела је 

 
РЕШЕЊЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
 Одређују се бирачка места за избор одборника Скупштине општине Неготин, које је Одлуком расписао председник Народне Скупштине 
Републике Србије за 17. октобар 2021. године („Службени гласник РС“, бр. 84/2021), и то: 
 

Р.БР. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ МЕСТА ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

1 
ОШ "ВЕРА РАДОСАВЉЕВИЋ" 
(ХОЛ ИСПРЕД ШКОЛСКЕ 
ТРПЕЗАРИЈЕ) 

НЕГОТИН, ЈОВАНА 
ЈОВАНОВИЋА ЗМАЈA БР.1 

Братујевац насеље, Братујевачка, Дечанска, Ђорђа Вујића Новака, 
Карађорђева, Миленка Брковића - Црног, Моравска и 
Пољопривредни комбинат 

2 
ОШ "ВЕРА РАДОСАВЉЕВИЋ" – 
(ГЛАВНИ ХОЛ ШКОЛЕ) 

НЕГОТИН, ЈОВАНА 
ЈОВАНОВИЋА ЗМАЈA БР.1 

27. априла, 4. јула, Аце Патлиџановића, Добриле Радосављевић, 
Драгољуба Милинчића, Јована Јовановића Змаја, Мариоле 
Петровић, Станоја Главаша, Др Милована Миловановића, Др 
Фернанда Мазаја и Др Светислава Челикића 

3 ДОМ ПЕНЗИОНЕРА НЕГОТИН, МИРЕ ВИНКЛАЈТ БР. 2 
Вере Радосављевић, Војводе Мишића, Кнеза Михајла, Кнеза 
Милоша, Љубе Нешића, Мире Винклајт, Мирослава Нешића, Оџина 
Милић Настић, Стевана Синђелића, Хајдук Вељкова бб, 5-79/3  

4 БИБЛИОТЕКА НЕГОТИН, ЈНА БР. 2 
ЈНА, Кочина, Мирочка, Момчила Ранковића, Обилићева, Проте 
Матеје, Саве Драгојевића, Стојанке Радосављевић и Трг Ђорђа 
Станојевића 1/1, 68, 68/1, 68/2, 68/3, 68/I, 68-Б, 68-Д и 82/1 

5 
ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА 
НЕГОТИН 

НЕГОТИН 
Абрашева, Боривоја Милића Ркмана, Васе Чарапића, Маринка 
Благојевића, Слободана Пенезића Крцуна, Тимочка, Хајдук 
Вељкова 80-194, Чучук Станина и 12. маја 

6 ШАХ КЛУБ 
НЕГОТИН, ХАЈДУК ВЕЉКОВА БР. 
79 

1. маја, 12. септембра 23-48, 53-Д, 53-Ђ, 53-Е, 66 и 75-А, 12. 
септембра 06 0, 7. јула, Вука Караџића, Његошева, Страхињића Бана 
и Цара Лазара 

7 НЕГОТИНСКА ГИМНАЗИЈА - ХОЛ 
НЕГОТИН, ХАЈДУК ВЕЉКОВА БР. 
3 

12. септембра 0, 0/1, 0/2, 0/3, 7, 13, 14 и 22/3 и Генерала Павла Илића 

8 
ТЕХНИЧКА ШКОЛА – ШКОЛСКА 
ТРЕПЕЗАРИЈА 

НЕГОТИН, УЛ. МИОМИРА 
РАДОСАВЉЕВИЋА ПИКИЈА БР. 9 

12. септембра 1, 1/24, 1-А, 1-А/1, 1-Б, 1-Б/1, 1-Л, 1-Л/24, 2, 2/1, 2/2, 
2-А, 2-А/1, 2-А/2, 2-Б, 2-Б/1, 2-Б/2, 2-Б/3, 2-Л, 3, 3/1, 3/3, 4, 4/1, 5, 
5/1, 5/2, 6, 6-А, 6-А/1, 6-А/2, 6-А/3, 6-Б/1, 7/1, 7-А, 8, 8/1, 8/3, 8-А, 8-
А/1, 8-А/2, 8-А/3, 8-Б, 8-Б/2, 8-Б/3, 8-Б/4, 10, 10/1, 10/16, 10/2, 10-А, 
10-А/1, 11, 12, 16, 16-А, 17, 18, 18/1, 18/2, 18-Г, 18-Д, 18-Д/2, 19, 20, 
20/1, 20/2, 20-А/2, 20-Б, 20-Б/1, 20-Б/3, 21, 22 и 22/1, 12. септембра 



26.09.2021.                               „Службени лист општине Неготин“                   Број  17 страна 1563 

Р.БР. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ МЕСТА ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 
08 0 и 0/А2, Карапанџина, Радујевачки пут, Даворина Јенка, Лазара 
П. Симића, Божидара Јануцића, Марка Л. Брадаре, Саре 
Карапанџић, Драгише Стојадиновића, Кола Српских Сестара, 
Маринка М. Кнезовића, Драгана Гребића и  Витовничка 

9 
ПЕДАГОШКА АКАДЕМИЈА - 
УЧИОНИЦА БР. 3А 

НЕГОТИН, ТРГ ЂОРЂА 
СТАНОЈЕВИЋА БР. 11 

Авалска, Нишка, Србе Јовановића, Трг Ђорђа Станојевића 19, 19/2 и 
74-82, 84, 84/1 и 84/3 и Церска 

10 
ТЕХНИЧКА ШКОЛА - СВЕЧАНА 
САЛА 

НЕГОТИН, УЛ. МИОМИРА 
РАДОСАВЉЕВИЋА ПИКИЈА БР. 9  

9. бригаде, Аге Рогожинаревића, Дрварска, Јована Динкића, 
Крајинска, Насеље иза стадиона, Миомира Радосављевића –Пикија, 
Стефаније Михајловић, Антонија Урошевића, Боре Станковића, 
Бранка Ћопића, Војина Стефановића, Војислава Велимировића, 28. 
марта, Десанке Максимовић, Др Сретена Гајића, Косте Абрашевића, 
Косте Тодоровића, Крајинског одреда, Метеоролошка станица, 
Милана Радојевића, Милутина Стојановића, Мише Анастасијевића, 
Николе Пашића, Панте Јаковљевића, Петра Мишића и Гложар, 
Доситеја Новаковића, Василија Мокрањца, Др Александра 
Тодоровића, Милана Срећковића, Милутина Петровића и 
Шистекова 



Број 17  Страна 1564                      „Службени лист општине Неготин“                         26.09.2021. 

Р.БР. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ МЕСТА ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

11 
ДОМ ЗА ДЕЦУ И ОМЛАДИНУ 
"СТАНКО ПАУНОВИЋ" - САЛА 

НЕГОТИН, БАДЊЕВСКА БР. 5 

22. децембра, 23. српске дивизије, 8. марта, 9. маја, Алексе Шантића, 
Боре Лазаревића, Бранка Вукосављевића, Бранка Поповића, 
Василија Станковића, Војкана Јеремића, Генерала Исајева, 
Добривоја Радосављевића Бобија, Др Тодора Бећирића, Драгомана 
Радојчића, Душана Петровића Шанета, Ђуре Пуцара Старог, Ђуре 
Хорватића, Жарка Зрењанина, Живојина Бацића, Зграде/касарне, 
Излетиште Бадњево, Једек, Јована Атанацковића,  Милана 
Тодоровића-Бечлије, Милошевски пут, Насеље Градиште, Небојше 
Митрића, Николе Радосављевића Обрена, Пауна Шербановића, 
Проте Јована Станојевића, Саве Драгичевића, Симе Лозанића, Симе 
Милутиновића Сарајлије, Станојла Стефановића, Стевана 
Фрицмана, Стојана Младеновића, Фрушкогорска, Ђердапска, 
Легетска, Сретена Вучковића, Драгослава С. Милосављевића, 
Драгише В. Никића, Радета М. Јовановића, Драгана В. Петковића, 
Србе Т. Милосављевића, Бранка Ј. Петрикића, Драгана Д. Даничића, 
Горана А. Радовановића, Генерала Љубише Стојимировића, 
Оливера Ч. Тарицића, Бадњево 1, Бадњево 3 Суво брдо, Ђорђа С. 
Николића, Др Миливоја Петровића, Милунке Савић, Светог 
Никодима Тисманског, Милене Дравић, Туманска и Рогљевска 

12 
ПЕДАГОШКА АКАДЕМИЈА - 
УЧИОНИЦА БР. 7 

НЕГОТИН, ТРГ ЂОРЂА 
СТАНОЈЕВИЋА БР. 11 

Бадњевска, Браће Мартић, Градско зеленило, Добропољска, Зелена 
пијаца, Интернационалних бригада 2 и 7-55, Милентија Поповића, 
Растока, Станоја Гачића, Трг Ђорђа Станојевића 11, 11/1, 11/2, 11/4, 
11-Б/1, 13 и 21, Цвећара-4, Цара Николаја II Романова, Николе 
Ђорђева, Јована Коларовића, Слободана Домаћиновића, Милета 
Пауновића, Љубише Стојановића-Луиса, Ђорђа Маринковића, 
Бадњево 2 Врело, Петра Велимировића, Вељка Рамадановића, 
Слободана Божиновића, Јеврема С. Велимировића, Анастасије Наке 
Спасић и Др Павла Барбуловића   

13 
ОШ "ВУК КАРАЏИЋ" – 
УЧИОНИЦА БР.6 

НЕГОТИН, УЛ. ЛОЛЕ РИБАРА 
БР.1 

Атанасија Стојановића, Брегалничка, Драгољуба Стевановића - 
Милинка, Доситејева, Др Станоја Нешића, Краљевића Марка, Лоле 
Рибара, Омладинских бригада, Професора Костића, Радета 
Недељковића, Станка Пауновића и Трг Ђорђа Станојевића бб, 1, 1/3, 
2, 4, 6, 6/2, 9, 9/2, 9/3, 9/III, 16, 18, 18/1, 18/2, 20, 48, 50, 56 и 58 

14 
ОШ "БРАНКО РАДИЧЕВИЋ" – 
УЧИОНИЦА БР.10 

НЕГОТИН, 
ИНТЕРНАЦИОНАЛНИХ БРИГАДА 
БР. 57 

Беочинска, Добриле Мирчић, Ђуре Салаја 2, 4, 6, 8, 10, 12, 13, 13/1, 
13/2, 13/3, 13-А/2, 13-Б, 14, 15, 15/1, 15/2, 15/3, 15/4, 15/IV, 15-V, 15-
Б, 16, 18, 20, 22, 24, 59, Ђуре Салаја 14,  Интернационалних бригада 
1, 1/1, 1/2, 1-А, 1-један/1, 3, 3/4, 5, 5/1, 5/2, 5/3, 5/4, Наталије 
Николић-Дугошевић, Паковачка и  Народног хероја Страшо Пинџур 



26.09.2021.                               „Службени лист општине Неготин“                   Број  17 страна 1565 

Р.БР. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ МЕСТА ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

15 МЗ "ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ" НЕГОТИН, ЂУРЕ САЛАЈА БР. 1 
Војислава Чурића, Димитрија Беливакића и Ђуре Салаја 1, 1/1, 1/2, 
1/3, 3, 3/1, 7, 9, 11, 11/2, 11/3, 17, 17/1, 85 и 98 

16 АУТО МОТО ДРУШТВО НЕГОТИН, ДУНАВСКА БР. 1 

Борска економија, Бранка Перића 22/1-28, 30-43, Бранка 
Радичевића, Буковска, Генерала Гамбете, Добривоја Недељковића, 
Дунавска, Ике Косића, Јована Чакширановића, Манастир Буково, 
Пољопривредна школа, Рајка Боснића, Миодрага Миће 
Стефановића, Др Патриција Чернија, Момчила Пивача, Др Илије 
Алексића, Војислава Рашића, Буково, Др Круне Спасића и Данила Б. 
Цветковића 

17 ИСТОРИЈСКИ АРХИВ 
НЕГОТИН, БРАНКА ПЕРИЋА БР. 
15 

Албанске споменице, Бранка Перића 1-22, 28/1 и 44-61, Браће 
Југовића, Даничићева, Косовска, Максина, Марка Орешковића, 
Призренска, Приштинска, Старине Новака, Танаска Рајића, Марије 
Ст. Мокрањац, Флоре Сандс и Синише Станковића 

18 АМБУЛАНТА БРАЋЕВАЦ 
Браћевац, Војводе Мишића, Стевана Синђелића, Степе 
Степановића, Николе Тесле, Михајла Пупина, Лука Караџића и 
Ђуре Јакшића 

19 МЗ БРЕСТОВАЦ - КЛУБ БРЕСТОВАЦ 
Брестовац, Бранка Тодоровића, Стојана Рашића, Живојина 
Милутиновића, Станка Пауновића, Сретена Јовића, Браће 
Драгослава и Боривоја Ђурића 

20 ДОМ КУЛТУРЕ БУКОВЧЕ 1 
Буковче 1,7. јула, Димитрија Беливалића 1-41, Јелене Патлиџановић, 
29. новембра, Вике Абрашевића, Боне Кирицојевић и Хајдук 
Вељкова 

21 ПЕНЗИОНЕРСКИ КЛУБ БУКОВЧЕ 2 
Буковче 2, Димитрија Беливакића 42-57, Димитрија Божиновића, 
Милета Стефановића, Ослобођења 1-24, Пионирска, Николе 
Абрашевића, Тимочка и Александра Ћосића 

22 
ДОМ КУЛТУРЕ "ЂОРЂЕ 
НИКОЛИЋ" - МАЛА САЛА 

БУКОВЧЕ 3 
Буковче 3, Димитрија Беливакића 63-89, Крсте Јенића, Саве 
Чукаревића, Народног фронта, Димитрија Романовића, Ослобођења 
27-37 и Првомајска 

23 ЧИТАОНИЦА ВЕЉКОВО 

Вељково, Станоја Пауновића, Карађорђева, Аце Патлиџановића, 
Адама Везурића, Кнеза Милоша, Марина Ђорђевића, Станоја 
Љебојкића Тане, Александра Туфеџића, Антонија Тодоровића и 
Цара Лазара 

24 ОСНОВНА ШКОЛА ВИДРОВАЦ 

Видровац, Његошева, Светог Николе, Војводе Степе, Ловачка, 
Хајдук Вељкова, Обилићева, Цара Душана, Краљевића Марка, Цара 
Лазара, Вука Караџића, Светог Илије, Карађорђева, Светог Саве, 
Шереметојка, Кнеза Михајлова, Народног фронта, Бубањска, 
Бајирска, Солунска, Висока и Трг Кладенац 

25 АМБУЛАНТА ВРАТНА 
Вратна, Вратњанска капија, Светосавска, Партизанска и Мала преко 
реке 

26 КЛУБ ОМЛАДИНЕ ДУПЉАНЕ Дупљане, 7.јула, Београдска, Првомајска, Црвени брег, Засеок 



Број 17  Страна 1566                      „Службени лист општине Неготин“                         26.09.2021. 

Р.БР. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ МЕСТА ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 
Попадија, Балта, Засеок Обљед, Засеок Крак, Засеок Черет, Корњет 
и Засеок Чока 

27 ДОМ КУЛТУРЕ ДУШАНОВАЦ 1 
Душановац 1,Балканска, Дунавска, Кусјачка, Неготинска 15-110, 
Цара Душана 5-29 и Солунског Фронта 

28 СТАРА ШКОЛА ДУШАНОВАЦ 2 Душановац 2, Краљевића Марка и Цара Душана 1 и 4 

29 НОВА ШКОЛА ДУШАНОВАЦ 3 
Душановац 3, Дупљанска, ЈНА, Карађорђева, Неготинска 1-10, 
Хајдук Вељкова, Војводе Степе, Засеок Чока 

30 ОСНОВНА ШКОЛА АЛЕКСАНДРОВАЦ 
Александровац, Вука Караџића, Светог Саве, Генерала Павла 
Илића, Карађорђева, Српска, Хајдук Вељкова,  Обренова, ЈНА, 
Тимочка, Краљевића Марка и Дрварска 

31 МЗ "ЈАБУКОВАЦ" ЈАБУКОВАЦ 1 

Јабуковац 1, Војводе Мишића, Доситејева, Војводе Степе,  Икарова, 
Ћирила и Методија, Скочка, Косовска, Дубравска, Светозара 
Марковића, Светосавска 1, 10, 14, 25, 28 и 36, Церска, Крфска, 8. 
марта, Мајке Јевросиме 4 и 10 и Радована Казимировића 

32 ЗАДРУЖНА КАФАНА "ВЕКА" ЈАБУКОВАЦ 2 

Јабуковац 2,  Николе Тесле, Албанских споменица 3, 5, 11, 17 и 19, 
Хајдук Вељкова, Немањина, Стефаније Михајловић, Карађорђева, 
Цара Лазара 4, 6, 8-А, 20, 25 и 27, Војводе Путника, Вашарски пут, 
Пупинова, Светосавска 4, 22, 33 и 34, Његошева, Радомира Путника 
и Бранка Ј. Петрикића 

33 ДИСКО КЛУБ ЈАБУКОВАЦ 3 
Јабуковац 3, Албанских споменица 2, 4, 8, 16, 20-166, Мајке 
Јевросиме 3, 5 и 23, Душанова, Царице Милице, Цара Лазара 1, 7,  9, 
13 и 15,  Суви корњет и Краљевића Марка 

34 ОСНОВНА ШКОЛА ЈАСЕНИЦА 
Јасеница, Сечанска, Хајдук Вељкова, Карађорђева, Чучук Станина, 
Београдска, Николе Тесле, Крајинска, Неготинска, Војводе Мишића 
и Стевана Мокрањца 

35 ДОМ КУЛТУРЕ КАРБУЛОВО 
Карбулово, Југословенске народне армије, Неготинска, Омладинска, 
Хајдук Вељкова, Плаветница, 12. септембра и Стевана Синђелића 

36 
ДОМ КУЛТУРЕ - КИНОЛОШКО 
ДРУШТВО "АБРАШЕВИЋ"  

КОБИШНИЦА 1 
Кобишница 1, Александра Грујића 2, 5, 6, 9, 11, 12, 16, 18 и 22, 
Слободана Пенезића, Цветка Даничића 3, 7, 9, 15, 17 и 21, Жике 
Галића 2-29 и 41, Скопска и 29. новембра 

37 
ДОМ КУЛТУРЕ - КЛУБ 
АКТИВНИХ МЕШТАНА 

КОБИШНИЦА 2 

Кобишница 2, 7. јула, Воје Дабуловића, Крсте Фируловића, 
Народног фронта, Николе Тесле, Радивоја Олчановића, Тимочка, 
Неготинска, Првомајска, Воје Чурића, Стевана Мокрањца, 8. марта 
и Воје Цветковића 

38 
ДОМ КУЛТУРЕ - КЛУБ 
ПЕНЗИОНЕРА 

КОБИШНИЦА 3 

Кобишница 3, Адама Везурића, Александра Грујића 7, 17, 19, 30, 32, 
34 и 36, Воје Шћопуловића, Ослобођења, Хајдук Вељкова, Цветка 
Данчића 4, 8, 10 и 14, Драгољуба Пуслојића, Жике Галића 33-40 и 
44-58 и Милана Стајковића 



26.09.2021.                               „Службени лист општине Неготин“                   Број  17 страна 1567 

Р.БР. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ МЕСТА ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

39 ОСНОВНА ШКОЛА КОВИЛОВО 
Ковилово, Балканска, Ослобођења, Тимочка, Хајдук Вељкова, 
Испаса Цојкића, Тодора Гицановића и Народног фронта 

40 ОСНОВНА ШКОЛА МАЛАЈНИЦА 1 Малајница 1 и Стевана Мокрањца 

41 ЗГРАДА "ДИДИЋИ" МАЛАЈНИЦА 2 Малајница 2 и Епископа Доситеја Новаковића 

42 ОСНОВНА ШКОЛА МАЛА КАМЕНИЦА 
Мала Каменица, Вука Караџића, Хајдук Вељкова, Карађорђева, 
Стевана Мокрањца, Каменичка, 4. јула, Тимочка, ЈНА, Черет, 1. 
маја, Доситејева и Дунавска 

43 
ДОМ КУЛТУРЕ - КЛУБ 
УДРУЖЕЊА ПЕНЗИОНЕРА 

МИЛОШЕВО 
Милошево, Крајинска, Неготинска, Предрага Костића, Бадњевска, 
Народног фронта, Хајдук Вељкова и Короглашка 

44 КЛУБ ОМЛАДИНЕ МИХАЈЛОВАЦ 1 
Михајловац 1, Карађорђева, Кнез Михајлова, Краљевића Марка, Југ 
Богдана, Светог Саве, Милунке Савић и Дунавска 

45 АМБУЛАНТА МИХАЈЛОВАЦ 2 

Михајловац 2, Хајдук Вељкова, Бранка Радичевића, Доситеја 
Обрадовића, Цара Душана, Гаврила Принципа, Милоша Обилића, 
Вука Караџића, Кнеза Лазара, Војводе Стевана Синђелића, Кнеза 
Милоша Обреновића, Крајинског одреда и Војводе Мишића 

46 МЗ "МОКРАЊЕ" МОКРАЊЕ 
Мокрање, Вука Караџића, Светог Саве, Стевана Мокрањца, Хајдук 
Вељкова, Карађорђева, Вере Радосављевић, Николе Тесле, Кнеза 
Лазара, Стевана Синђелића, Милоша Обилића и Доситејева 

47 ОСНОВНА ШКОЛА ПЛАВНА 1 Плавна 1 

48 РЕОНСКА ШКОЛА "ТУРИЈА" ПЛАВНА 2 Плавна 2 

49 ЧИТАОНИЦА ДОМА КУЛТУРЕ ПОПОВИЦА 
Поповица, Нерезинска, Цокићева, Анђела Радосављевића, 
Младости, Делијованска, Богићева, Голубова и Иконићева 

50 ДОМ КУЛТУРЕ – МОТО КЛУБ ПРАХОВО 1 

Прахово 1, Војводе Мишића, Војводе Степе, Вука Караџића 5, 9, 11, 
12, 13 и 15, Децибалумска, Дунавски кеј, Душановачка, Ђердапска, 
Железничка, Карађорђева 1 и 3, Кнеза Милоша, Колубарска, 
Краљевића Марка, Теслина, Трајанова, Хајдук Вељкова 2, 16, 20, 24, 
24-А, 26 и 28, Цара Лазара, Церска, Дунавска, Аквиска, Кусјачка и 
Римска 

51 
ДОМ КУЛТУРЕ - КЛУБ 
ПЕНЗИОНЕРА 

ПРАХОВО 2 

Прахово 2, 30. септембра 8 и 14, Авалска, Бадњевска, Београдска, 
Бунарска, Видовданска, Вука Караџића 4, 6, 8, 17, 22, 23, 26, 28 и 40, 
Каницова, Карађорђева 2, 4 и 8, Крајинска, Неготинска, Обилићева 2 
и 4, Рибарска, Светосавска, Тимочка, Хајдук Вељкова 1, 5, 15, 19, 
23, 25, 29, 35 и 37, Влашка и Дечка 

52 ОСНОВНА ШКОЛА ПРАХОВО 3 

Прахово 3, 30. септембра 3, 5 и 9, Бродарска, Вука Караџића 25, 27, 
31, 32, 34, 36, 41, 42, 43, 44, 46 и 54, Делијованска, Доситејева, Кнез 
Михајлова, Мирочка, Његошева, Обилићева 3, 7, 9, 14, 15, 16, 18, 20, 
22, 30 и 32, Првомајска, Штације, ИХП и  Радничка колонија 



Број 17  Страна 1568                      „Службени лист општине Неготин“                         26.09.2021. 

Р.БР. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ МЕСТА ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

53 
НОВА ОСНОВНА ШКОЛА - 
УЧИОНИЦА БР. 1 

РАДУЈЕВАЦ 1 

Радујевац 1, 1. маја, 8. марта, Бранка Радичевића, Змај Јовина, ЈНА 
1, Карађорђева, Краљевића Марка, Михајла Пупина, Саве 
Ковачевића, Хајдук Вељкова 3, 4, 6, 10, 12, 14, 16, 18, 26, 27, 28, 30 и 
36, Александра Ранковића, 9. српске бригаде и Влашка 

54 
НОВА ОСНОВНА ШКОЛА - 
УЧИОНИЦА БР. 2 

РАДУЈЕВАЦ 2 

Радујевац 2, 16. српске бригаде, 22. децембра, 4. јули, 7. јула, Бошка 
Бухе, Војводе Степе Степановића, Десанке Максимовић, Драгомира 
Милошевића, Дунавски кеј, Жикице Јовановића Шпанца, ЈНА 5, 7 и 
13, Кнегиње Љубице, Кнеза Милоша, Нушићева, Пека Дапчевића,  
Рибарска, Светог Саве 1, 4, 6, 8, 10, 11, 15, 22, 23, 25 и 26, Станка 
Пауновића, Стевана Синђелића, Тимочка, Хајдук Вељкова 7, 15, 19 
и 31, Цара Душана 5 и 11, Црвене армије, Трг Карантин и 
Граничарска 

55 
ЗГРАДА БАРБУЛОВИЋ ДРАГАНА 
- ПРОД. "ЦЕНТАР ПРОМЕТ" 

РАДУЈЕВАЦ 3 

Радујевац 3, Ивана Горана Ковачића, ЈНА 11, 21 и 25, Кнез 
Михајлова, Маршала Тита, Милоша Обилића, Момчила Ранковића 
1, 2, 3 и 8, Николе Тесле, Његошева, Павла Илића Вељка, Светог 
Саве 27, 28, 32, 34, 35, 38, 40, 41, 42, 44, 46 и 49, Сремског фронта, 
Цара Душана 3, 10, 11-А, 12 и 23, Цара Лазара, Церска, Косовска, 
Ивана Косанчића, Коче Поповића, Вука Караџића и Војводе 
Мишића 

56 ПЕНЗИОНЕРСКИ ДОМ РАЈАЦ 

Рајац, Божидара Спасића, Карађорђева, Момчила Ранковића, Вука 
Караџића, 7. јула, 1. маја, Јована Милојевића, Љубомира Митића, 
Доктора Љубомира Стојановића, Генерала Петра Мишића, Хајдук 
Вељкова, Кате Ранковић и Милана Михајловића 

57 ОСНОВНА ШКОЛА РЕЧКА 
Речка, Карађорђева, Хајдук Вељкова, ЈНА, Цара Лазара, Вука 
Караџића, Светосавска, Добриле Мирчић, Стевана Мокрањца, Кнеза 
Михајла и Нушићева 

58 САЛА ДОМА КУЛТУРЕ РОГЉЕВО 
Рогљево, Мацино сокаче, Кнез Михајлова, Карађорђева, Румене 
Милошевић, Устаничка, Хајдук Вељкова и Црног Милорада, 
Неготинска 

59 ОСНОВНА ШКОЛА САМАРИНОВАЦ 

Самариновац, Бранка Перића, Иве Лоле Рибара, Крајинска, 
Момчила Ранковића, Неготинска, Саве Ковачевића, Станка 
Пауновића, Хајдук Вељкова, Др Банета Раванића, Вера 
Радосављевић и Праховска 

60 ОСНОВНА ШКОЛА СИКОЛЕ 

Сиколе, Доситеја Обрадовића, Карађорђева, Радомира Путника, 
Хајдук Вељкова, Чучук Станина, Вука Караџића, Стефаније 
Михајловић, Војводе Мишића, Николе Тесле, Немањина, Кнеза 
Милоша 

61 ОСНОВНА ШКОЛА СЛАТИНА 
Слатина, Аврама Јенића, Трнкић Ђорђа, Бранислава Нушића, 
Српска, Хајдук Вељкова, Јусуфа Марковића, Првомајска, Дунав, 
Анеђеловић Крсте и Љубе Јепурановића 



26.09.2021.                               „Службени лист општине Неготин“                   Број  17 страна 1569 

Р.БР. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ МЕСТА ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

62 ДОМ КУЛТУРЕ СМЕДОВАЦ 
Смедовац, Хајдук Вељкова, Вука Караџића, Добриле Мирчић и 
Божидара Милановића 

63 ОСНОВНА ШКОЛА СРБОВО 
Србово,  Дунавска, Стевана Мокрањца, Хајдук Вељкова, ЈНА, 7. 
јула, Трг Слободе, Ново насеље и Светог Саве 

64 ЧИТАОНИЦА ТАМНИЧ 
Тамнич, Делијованска, Михајла Пупина, Неготинска, Тимочка, 
Николе Тесле и Стевана Мокрањца 

65 ЧИТАОНИЦА ТРЊАНЕ 
Трњане, Сарајевска, Македонска, Синише Бањачковића, Јецићева, 
Топчидерска, Првомајска, Хајдук Вељкова, Вука Караџића и Трг 
Слободе 

66 ДОМ КУЛТУРЕ УРОВИЦА 1 

Уровица 1, Карађорђева, Бранка Радичевића, Момчила Ранковића, 
Хајдук Вељкова, Љубе Нешића, Краљевића Марка, Светозара 
Марковића 8, 20, 26, 30, 32, 34, 38, 42, 62, 74  и 78, 29. новембра, 
Тимочка, Ђердапска, Михајла Гачића и Крајинска 

67 АМБУЛАНТА УРОВИЦА 2 

Уровица 2, Маршала Тита 3, 11, 12, 14, 17, 21, 22, 26, 27, 28, 29, 32, 
153, 157 и 161, Дунавска, Стевана Мокрањца, 1. маја, Нушићева, 
Стефаније Ммихајловић, Светозара Марковића 25, 35, 37, 41, 43, 49, 
53, 63, 81, 83, 93, 95, 103, 107, 109 и 111, Мирочка, ЈНА и 25. маја 

68 БОРАЧКИ КЛУБ УРОВИЦА 3 
Уровица 3, Маршала Тита 39-148, 156, 162-195, Вере Радосављевић 
и Вука Караџића 

69 
ДОМ КУЛТУРЕ 
“ПЕНЗИОНЕРСКИ КЛУБ“ 

ЦРНОМАСНИЦА 
Црномасница, ЈНА, Школска, Бели брег, Банкова, Радулова, Гогова, 
Хајдук Вељкова, Суви поток и Бечевићева 

70 ДОМ КУЛТУРЕ ЧУБРА 
Чубра, Хајдук Вељкова, Српска, Карађорђева, 9. бригаде, 
Црногорска и Омладинска 

71 ЧИТАОНИЦА ШАРКАМЕН 
Шаркамен, 8.марта, Карађорђева, Хајдук Вељкова и Неготинска 

72 ДОМ КУЛТУРЕ - ЧИТАОНИЦА ШТУБИК 

Штубик, Београдска, Вашарска, Карађорђева, Ново насеље, Хајдук 
Вељкова, Штрковачка, Деловљанска, Плаветничка, Неготинска, 
Доњокрајска, Засео Ливађе, Засеок Браник, Росуљска, 
Збеговиштанска, Дубравска, Штубичке пивнице, Засеок Река, Кула 
и Церска 

 
 
Број: 013-2/2021-50                                                                                                                                  ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН  
26.09.2021. године                                                                                                                  Председник,   
Неготин                       Јасна Лазић Радосављевић, дипл.правник, с р. 
                                                                                                                                                 

 
               ____________________ 



Број 17  Страна 1570                      „Службени лист општине Неготин“                         26.09.2021. 

С А Д Р Ж А Ј: 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 

 
1. Решење о измени решења о изменама и допунама назива и адреса појединих  

бирачких места на територији општине Неготин                                                                                           1560 
2. Одлука о одређивању бирачких места која имају мање од 100 бирача  

на територији општине Неготин                                                                                                                       1561 
3. Решење о одређивању бирачких места на територији општине Неготин                                                    1562 

 
 


